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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

Aile, Çalışma ve Sosyal hizmetler Bakanlığımızın 2019 yılı 
bütçesi TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul edildi.  
Bütçe görüşmelerimize Bakanımız Zehra Zümrüt 
Selçuk, Bakan Yardımcılarımız Ahmet Erdem, Ayşe 
Kardaş Ergezen ve Ahmet Koca, Genel Müdürümüz 
Cafer Uzunkaya, SGK Başkanımız Mehmet Selim Bağlı 
ve Bakanlığımız yöneticileri katıldı. Görüşmelerin 
ardından açıklamalarda bulunan Bakanımız Selçuk 
“Başta Komisyon Başkanı olmak üzere milletvekillerine, 
komisyon üyelerine ve çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyor, 
bütçemizin milletimize hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

BAKANLIĞIMIZIN 2019 YILI BÜTÇESİ KABUL EDİLDİ

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, TRT Haber “Ekonomi 
7/24” Programında Gülçin Üstün Can’ın canlı yayın konuğu 
oldu. Programda istihdamla mücadelenin ülkemizin en 
önemli gündem maddelerinden biri olduğuna dikkat 
çeken Uzunkaya, 2018 yılında Milli istihdam Seferberliği 
kapsamında belirlenen 1 milyon 250 bin artı istihdam 
hedefine emin adımlarla ilerlediklerini belirtti. Uzunkaya,  
İŞKUR olarak son dönemde elde ettiğimiz başarının en 
önemli kaynağının işgücü piyasasının ihtiyaç duyduğu 
elemanların yetiştirilmesi noktasında hayata geçirilen 
projeler olduğunu söyledi. Uzunkaya ayrıca, Kurum olarak 
hayata geçirilen ve geçirilmesi planlanan çalışmalarda 
kadın, genç ve engelli istihdamının arttırılmasını çok 
önemsediklerini ifade etti. İşsizliği azaltmak için yürütülen 
İşbaşı Eğitim Programı, Mesleki Eğitim Kurslarının yanı sıra 
Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük İcraat Programı kapsamında 
hayata geçirilen Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü(MEGİP),  İş’te Anne ve İşe İlk Adım projelerinin 
büyük katkı sağladığını belirtti. 

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Beyoğlu İş Kulübümüz 
ve  Biruni Üniversitesi işbirliğinde düzenlenen “İş Kulübü 
ve Üniversite Kariyer Merkezleri” konulu çalıştaya katıldı. 
Üniversite kariyer merkezleri ile iş kulüpleri arasındaki 
iş birliğini geliştirmek maksadıyla düzenlenen çalıştaya, 
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya’nın yanı sıra Biruni 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adnan Yüksel, 23 üniversitenin 
kariyer merkezi temsilcileri, İstanbul İl Müdürlüğü ve 
Hizmet Merkezi yöneticilerimiz, İş ve Meslek Danışmanlığı 
Dairesi Başkanı Sinan Temür ve İstihdam Uzmanları  ile 
İş ve Meslek Danışmanları ve İş Kulüplerinden faydalanan 
öğrenciler katıldı.İşgücüne katılım oranında gerek kadınlar, 
gerek gençler, gerekse de genel düzeyde Türkiye’nin 
son dönemde kaydettiği başarıyı dünyada hiçbir ülkenin 
gösteremediğinin altını çizen Uzunkaya, “Biz Türkiye olarak 
istihdamla büyüyoruz, bunu sürdürmemiz gerekir. İnsan 
kaynağımızın doğru becerilerle donatılması ve nitelikli 
işgücünün yetiştirilmesi bu süreçte son derece önemlidir.” 
dedi. 

Senegal Genç İstihdamının Teşviki Ulusal Ajansı 
Geliştirme ve Ortaklıklar Müdürü Gana Cisse 
başkanlığındaki heyet Genel Müdürlüğümüzü ziyaret etti. 
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya ile görüşen Senegal 
heyetine Kurumumuz tarafından yürütülmekte olan aktif işgücü 
programları, iş ve meslek danışmanlığı hizmetleri, işgücü 
piyasası ve açık iş araştırmaları, istihdam hizmetleri, işsizlik 
sigortası hizmetleri ve uluslararası ilişkiler kapsamında yürütülen 
çalışmalar ve projeler konusunda bir sunum gerçekleştirildi.

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA TRT HABER 
“EKONOMİ 7/24” PROGRAMINA KONUK OLDU 

İŞ KULÜBÜ VE KARİYER MERKEZLERİ ÇALIŞTAYI YAPILDI

SENEGAL HEYETİ KURUMUMUZU ZİYARET ETTİ
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Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
düzenlenen 11. Hatay İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı 
(HİKAF) ile Kariyer Günleri Mustafa Kemal Üniversitesi 
Atatürk Konferans salonunda gerçekleşti. Fuarın açılışına 
Hatay Valisi Erdal Ata, İşgücü Piyasası ve İstatistik Dairesi 
Başkanımız Aydın Alabaş, İl Müdürümüz Ziya Yüksel 
ve Kurum yetkililerimiz katıldı. 61 firmanın katılımıyla 
gerçekleşen etkinlikte işverenler öğrencilerle buluştu. 
Etkinlikte ayrıca Kurumumuzdan aldığı Girişimcilik 
eğitimi sayesinde kendi işinin patronu olan kadın 
girişimciler başarı hikâyelerini ve deneyimlerini anlattı.

Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
8. Eskişehir İstihdam ve Kariyer Günleri etkinliğini 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Kapalı Spor Salonunda 
gerçekleştirdi. Vali Yardımcısı Akın Ağca, AK Parti 
Eskişehir Milletvekili Harun Karacan, Eskişehir Sanayi 
Odası Başkanı Celalettin Kesikbaş, basın mensupları ve 
ziyaretçilerimizin katıldığı etkinliğin açılış konuşmasını İl 
Müdürümüz Hasan Yoldaş gerçekleştirdi. Protokol açılışın 
ardından etkinliğe katılan stantları gezdi. 50’nin üzerinde 
firma ile vatandaşlarımızı buluşturan istihdam ve kariyer 
günlerinde katilimcilar dogrudan acik isler hakkinda bilgi 
alma ve basvuru yapma firsati buldu.

Başkent Kalkınma Girişimi tarafından organize edilen 
“Gençlik Çalışanları için Kalkınma Çalışma Ziyareti” 
kapsamında 8 ülkeden 28 katılımcı Ankara Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübümüzü ziyaret etti. İl 
Müdürümüz Arif Ay’ın da katıldığı ziyaret kapsamında 
katılımcılara ülkemizdeki genç istihdamının durumu,  
Kurumumuzun gençlere yönelik hizmetleri ve İş Kulüpleri 
Projesi ile ilgili bilgi verildi.

HATAY 11. İNSAN KAYNAKLARI VE İSTİHDAM FUARI 
(HİKAF) İLE KARİYER GÜNLERİ

ESKİŞEHİR 8. İSTİHDAM VE KARİYER GÜNLERİ

ANKARA’DA GENÇLİK ÇALIŞANLARI İÇİN KALKINMA 
ÇALIŞMA ZİYARETİ

3. ENGELSİZMİR KONGRESİNE KATILDIK

ANTALYA AŞÇI YARDIMCILIĞI KURSİYERLERİNE
İŞ BAŞINDA ZİYARET

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 3. Uluslararası 
Engelsİzmir Kongresi’ne katıldı. Bu yıl “Engelsiz Üretim Modelleri 
ve İstihdam” teması ile gerçekleştirilen kongre, Fuar İzmir’de 
yapıldı.   Kongre kapsamında İl Müdürlüğümüzün desteği ile 
oluşturulan  “İş`te Ben de Varım” alanında 88 firma engelli bireylerle 
iş görüşmesi yaptı. Ayrıca kongre kapsamında gerçekleştirilen 
“Engelli İstihdamına Yönelik Politikalar” konulu panelde, İl 
Müdürümüz Nesrin Makbule Dank, Kurum çalışmalarımız ve 
engelli istihdamını arttırmaya yönelik faaliyetlerimiz hakkında 
bilgilendirme yaptı.  

Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Çamlıbel 
Halk Eğitim Merkezi ve Corendon Hotels & Resorts iş birliği ile 
devam eden 24 kursiyerin eğitim aldığı istihdam garantili “Aşçı 
Yardımcılığı” kursunun teorik derslerinin tamamlanmasının 
ardından uygulama derslerine Grand Park Lara Hotel’de başlandı. 
Şube Müdürümüz Berna Bayram ve Çamlıbel Halk Eğitim Merkezi 
Müdürü İbrahim Ethem Çarkçı kursiyerleri pratik eğitimlerin 
verildiği iş yerinde ziyaret ederek başarılar diledi. 

AYDIN’DA İŞ’TE ANNE PROJESİ KAPSAMINDA
25 ANNEYE EĞİTİM
Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzden İş ve Meslek 
Danışmanları Emine Karakoç ve Gül Yıldız tarafından İş’te Anne 
Projesi kapsamında 0-15 yaş arası çocuğu olan 25 kadına İş Kulübü 
Eğitimi verildi. Eğitime katılan 25 kadına kişisel farkındalıklar, öz 
geçmiş hazırlama teknikleri, iş arama kanalları, iş görüşmesinde 
beden dili, telefon görüşmeleri, mülakat uygulamaları ve işveren 
beklentileri konularında eğitim verildi. Katılımcılar teorik eğitim 
sonrası Ok Kardeşler Treyler ve MFB Tekstil İnşaat Taahhüt 
Gıda Turizm şirketlerinde Temel İmalat (Talaşlı), Montaj Eleman 
ve Makineci (dikiş) mesleklerinde İşbaşı Eğitim Programına 
başlayacak.
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AMASYA KARİYER GÜNLERİNDE GENÇLERLE BULUŞTUK 

BAYRAMPAŞA’DA İŞ’TE ANNE PROJESİ KAPSAMINDA EĞİTİM 

Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Gençlik 
Merkezi iş birliği ile düzenlenen kariyer günleri kapsamında 
üniversite öğrencilerine yönelik seminer düzenlendi. Etkinlikte 
kurum Hizmetlerimiz, Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük Eylem Planı 
çerçevesinde hayata geçirilen İşe İlk Adım Projesi, İş’te Anne 
Projesi ve geleceğin mesleklerine yönelik kurs ve programlar ile iş 
arama yöntemleri hakkında ilişkin bilgilendirme yapıldı.  Yüze yakın 
öğrencinin katılımıyla gerçekleşen seminerde gençlerin merak ettiği 
sorular da cevaplandı.

Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük Eylem Planı kapsamında hayata 
geçirilen İş’te Anne Projesi için İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü Bayrampaşa Hizmet Merkezimiz ile Gaziosmanpaşa Aile 
ve Sosyal Politikalar İlçe Müdürlüğü iş birliğinde “İş Arama Becerileri 
Eğitimi” gerçekleştirildi. Bayrampaşa İş Kulübü Lideri Tuba Atıkan 
tarafından gerçekleştirilen eğitimde, İş’te Anne Projesi ile birlikte 
istihdama katılacak kadınların sayısının artırılmasının hedeflenirken, 
bu sayede hem bireysel hem de sosyal anlamda farkındalık 
oluşturarak kalıcı istihdamın yaygınlaşması hedefleniyor. 

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 2018 
yılı 4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

Vali Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Ferat Acar ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 2018 
yılı 4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 

Harun Sarıfakıoğulları başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Mustafa Sarı ve diğer kurul üyeleri katıldı.

Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 2018 
yılı 4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

Vali Yardımcısı Recep Yüksel başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıya İl Müdürümüz Ali Şahan ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 2018 
yılı 4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

Vali Dr. Ömer Toraman başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Bekir Fındık ve diğer kurul üyeleri katıldı.

DENİZLİ MESLEK FUARI’NDA ÖĞRENCİLERLE BULUŞTUK
Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Denizli’nin en 
eski okulu olan Denizli Lisesi’nde “Koca Mekteplilerden Koca 
Mekteplilere” sloganıyla düzenlenen meslek fuarına katıldı. Fuara; 
Makine Mühendisliği, Mimarlık, Eczacılık gibi 30 farklı meslekten 
toplam 40 Denizli Lisesi mezunu katıldı. Fuarda stant açan İl 
Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız öğrencilere 
Kurum hizmetleri hakkında bilgi verirken öğrencilerin meslekler 
konusundaki sorularını da yanıtladı.

Muş Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 2018 
yılı 4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

Vali Yardımcısı Mehmet Kocabey başkanlığında gerçekleştirdi. 
Toplantıya İl Müdürümüz Mehmet Emin Taylan ve diğer kurul 
üyeleri katıldı.
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SİVAS’TA GELECEĞİN MESLEKLERİ SERTİFİKA TÖRENİ 

TOKAT 7. TARIM, HAYVANCILIK VE GIDA FUARINA KATILDIK

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Cumhuriyet 
Üniversitesi Teknokent Müdürlüğü iş birliğinde geleceğin 
mesleklerinden olan “Yazılım Geliştiricisi” kursunu başarıyla 
tamamlayan 25 gencimizin sertifikaları düzenlenen törenle 
takdim edildi. Törene İl Müdürümüz Hikmet Canpolat’ın yanı sıra 
Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alim Yıldız, Sivas Sosyal 
Güvenlik İl Müdürü Kadir Boztepe ve Sivas Aile Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Harun Tan da katıldı.

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, organize sanayi 
bölgesinde düzenlenen Tokat 7. Tarım, Hayvancılık ve Gıda 
Fuarı’nda stant açtı. İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımızın görev yaptığı standa vatandaşlar yoğun ilgi 
gösterdi. Standımızı ziyaret eden iş arayanlar ve fuara katılım 
sağlayan işverenlere Kurum hizmetleri ve teşviklerimiz hakkında 
bilgilendirme yapıldı. Stantta ayrıca iş arayan vatandaşların İŞKUR 
kayıtları da yapıldı.

YALOVA’DA ENGELLİ İŞBAŞI EĞİTİM PROTOKOLÜ
Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Gaye Süs 
Bitkileri arasında İşbaşı Eğitim Protokolü imzalandı. Bu kapsamda 
Çiftlikköy ilçesinde Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne bağlı 
olarak açılan Umut Evi’nde kalan 2 engelli gencimiz ile başlatılan 
program 4 ay sürecek. İmza töreninde konuşan İl Müdürümüz 
Erhan Dede, engelli istihdamını temel görev olarak gördüklerini, 
bu kapsamda İl Müdürlüğü olarak ilde yaşayan engellilerin iş 
bulması, iş ve mesleğe uyumlarının sağlanması için çalışmalara 
devam edeceklerini belirtti.

Kırıkkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük Eylem Planı ile hayata 
geçirilen İş’te Anne Projesi kapsamında ilde yeni açılan 
Sever Ayakkabı firması ile protokol imzaladı. Sayacı 
(Ayakkabı İmalatı) mesleğinde 38 kişilik istihdam 
garantili kursun protokol imza törenine İl Müdürümüz 
Yasin Tekin katıldı. Törende konuşan Tekin, kurs süresince 
kursiyerlerin günlük 70 TL cep harçlıkları ve İş ve 
Meslek Hastalıkları sigorta priminin İŞKUR tarafından 
karşılanacağını, Meslek Edindirme Kursunun %50 
istihdam garantili olduğunu kurs bitiminde kursiyerlerin 
en az yarısının firma tarafından istihdam edileceğini 
belirtti.

Rize Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
düzenlenen girişimcilik kursuna katılan Alev Terzi, 
eğitimin ardından KOSGEB’den aldığı hibe desteği ile 
Ayfim Cafe&Restorant’ı açtı. Terzi’nin iş yerinin açılışına 
İl Müdürümüz Hasan Kiraz ve Rize İl Meclis Başkanı 
Mehmet Kazancı katıldı. Yıllardır hayalini kurduğu işin aynı 
zamanda bir sosyal sorumluluk projesi olduğunu belirten 
Terzi, açtığı iş yeri ile sadece kendi işinin patronu olmakla 
kalmadığını aynı zamanda ev hanımlarına da yaptıkları 
ürünleri satarak para kazanma imkânı sunduğunu belirtti.

KIRIKKALE’DE İŞ’TE ANNE PROJESİ KAPSAMINDA 
38 KİŞİLİK KURS

RİZELİ KADIN GİRİŞİMCİDEN ÖRNEK PROJE

Karabük Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
kapsamında Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, Pluscom 
AŞ. iş birliğinde yürütülen 50 kişilik “Çağrı Merkezi 
Elemanı” kursuna devam eden kursiyerleri ziyaret etti. İl 
Müdürümüz Coşkun Güven, Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreteri Cem Biçen, Pluscom ve Kurum yetkililerimizin 
katılımıyla gerçekleşen ziyarette kursiyerlerle bire bir 
görüşme yapılarak bilgi alındı. İlde ayrıca, Final Temel 
Lisesi ile yapılan protokolle İşbaşı Eğitim Programı 
kapsamında 15 kişi işe ilk adımlarını attı. 

KARABÜK’TE MEGİP KURSİYERLERİNE ZİYARET 

KASTAMONU’DA MEGİP KAPSAMINDA KURS AÇILDI
Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Mesleki Eğitim 
ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında 
Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası, Atlas Emprime Tekstil ve 
İhsangazi Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü arasında protokol 
imzalandı. “Erkek Üst Giysileri Dikimi” mesleğinde açılan 536 
saatlik istihdam garantili kurs 67 gün sürecek. 
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TRABZON’DA ÖĞRENCİLERE KARİYER SUNUMU 

ELAZIĞ ASRİAD BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Arsin Anadolu 
Lisesi’nde 120 öğrenciye “Meslek Seçiminin Önemi” konulu sunum 
yaptı.  İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız 
tarafından yapılan sunumla, üniversite tercih aşamasında olan 
gençlerin doğru meslek ve iş seçimi yapmalarına destek olmanın 
yanı sıra, merak ettikleri soruların cevaplarını bulmalarına yardımcı 
olunması da hedefleniyor. Bu kapsamda önümüzdeki dönem ilde 
bulunan diğer liselerde de benzer çalışmalar yürütülecek. 

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Asrın İş Adamları 
(ASRİAD) iş birliğinde bilgilendirme toplantısı düzenledi. 
Toplantıda Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük İcraat Programı 
çerçevesinde Kurumumuz tarafından yürütülen “İş’te Anne, İşe İlk 
Adım ve Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP)” İl Müdürümüz Abdullah Balcı tarafından sanayici ve 
iş adamlarına ayrıntılı bir şekilde tanıtıldı.  Toplantıda konuşan 
ASRİAD Şube Başkanı Yakup Baş ise toplantının çok faydalı 
olduğunu, istihdamın arttırılmasında İŞKUR’un işverenlere verdiği 
desteğin çok önemli olduğunu belirtti.  

ŞIRNAK’TA GİRİŞİMCİLİK RUHU GELİŞİYOR
Şırnak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Şırnak 
Esnaf Sanatkârlar Odaları Birliği iş birliğiyle açılan Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitim Programı, kursiyer seçimlerinin ardından 
başladı. Çoğu engelli kursiyerlerden oluşan 75 girişimci adayı, 
Şırnak merkez ve Uludere ilçesinde 4 gün sürecek eğitimlerine 
başladı. Kursiyerler eğitimlerinin ardından alacakları girişimcilik 
sertifikası ile kendi işlerinin patronu olma fırsatını yakalayacaklar.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile İ.S.S. 
Tesis Yönetim Hizmetleri firması arasından imzalanan 
protokolle ilde yeni açılan şehir hastanesinde; Hasta 
Danışmanı, Hastane Hizmetlisi, Mekanik Bakım Onarım, 
Marangoz, Güvenlik Görevlisi, Garsonluk mesleklerinde 
İşbaşı Eğitim Programı başlatıldı. 70 kişinin katılımıyla 
gerçekleşen program 3 ay sürecek.  Program süresince 
Kurumumuz tarafından günlük 61,65 TL ödenecek 
kursiyerlerin tamamının program sonrasında istihdam 
edilmesi planlanıyor. 

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz İsa Kaymak, 
Ünye Ticaret Odası(ÜTSO) Başkanı İrfan Akar ve yönetim 
kurulu üyelerine Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 
İşbirliği Protokolü (MEGİP), İş’te Anne ve İş’e İlk Adım 
projelerinin tanıtımı maksadıyla görüşme gerçekleştirdi. 
Ortak yapılabilecek projelerin masaya yatırıldığı 
toplantıda, MEGİP kapsamında “Pide Ustası” yetiştirmek 
üzere kurs açmak için iş birliğine varıldı. İl Müdürlüğümüz 
ayrıca, ilde bulunan işverenlere istihdam programlarımız 
ve teşviklerimiz hakkında ÜTSO konferans salonunda bir 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. 

MANİSA’DA 70 KİŞİLİK İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI

ÜNYE TİCARET ODASI’NDA TANITIM TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Göller 
Bölgesi Teknokent yönetici ve firmaları bir araya 
gelerek 2018 yılı istihdam teşvikleri hakkında bir toplantı 
düzenledi. Teknokent Toplantı Salonu’nda yapılan 
oturuma İl Müdür Yardımcımız Mustafa Höke, Göller 
Bölgesi Teknokent Genel Müdürü / SDÜ Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdal Terzi ve kuruluş 
bünyesindeki firmaların yönetici ve temsilcileri katıldı. 
Toplantıda Geleceğin Mesleklerinde düzenlenecek İşbaşı 
Eğitim Programları ve sonrasında katılımcıları istihdam 
ettiklerinde yararlanabilecekleri “İşe İlk Adım” projesi ve 
diğer istihdam teşvikleri ele alındı.

ISPARTA TEKNOKENT’TE İSTİHDAM TEŞVİKLERİ 
TOPLANTISI
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2018 YILI EYLÜL AYI İŞSİZLİK ÖDENEĞİ BAŞVURU SAYISI

İşsizlik Ödeneği
Başvuru sayısı

140.164

%28,2’si
kadın

%71,8’i
erkek
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2018 YILI EYLÜL AYI İŞSİZLİK ÖDENEĞİ HAK EDEN SAYISI

%31,8’i
kadın

%68,2’si
erkek

İşsizlik Ödeneği
hak eden sayısı

73.044


